
                                                                            

Rua Dr. Euclides Zanini Caldas, nº 66 – CEP 14.750-000 
Fone/Fax: 16 3952 9121 – Pitangueiras – SP 
CNPJ:  45.370.707/0001-28  

 

CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS N.º 004/2013 
 

HOMOLOGAÇÃO 
 
 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE PITANGUEIRAS em cumprimento ao Edital supra, com 

supervisão da Comissão do Concurso Público nomeada pela PORTARIA nº 533, de 29 de 

novembro de 2013, FAZ SABER que, tendo em vista a conclusão dos trabalhos relativos ao 

Concurso em tela, após cumprimento de todas as etapas previstas, prazos recursais e 

demais exigências referentes aos cargos de: Coveiro, Engenheiro Eletricista, Fiscal de 

Obras, Operador de Máquinas e Tratorista, constante do quadro de pessoal, da Prefeitura 

do Município de Pitangueiras, RESOLVE: HOMOLOGAR, o resultado final do concurso 

público promovido para o provimento dos cargos acima descritos na conformidade das 

publicações efetuadas através do Jornal Oficial do Município de Pitangueiras, no mural da 

Prefeitura de Pitangueiras, no site www.pitangueiras.sp.gov.br e no site 

www.sigmaassessoria.com.br cuja listagem segue abaixo: 

        
* CARGO PÚBLICO: COVEIRO 
 

CANDIDATO 

NÃO HOUVE CANDIDATO APROVADO 

 
* CARGO PÚBLICO: ENGENHEIRO ELETRICISTA 
 

CLASS R.G. CANDIDATO 

1º MG16261744 LUIS GUILHERME DA TRINDADE 

 
* CARGO PÚBLICO: FISCAL DE OBRAS 
 

CANDIDATO 

NÃO HOUVE CANDIDATO APROVADO 

 
* CARGO PÚBLICO: OPERADOR DE MÁQUINAS 
 

CLASS R.G. CANDIDATO 

1º 11245495 FERNANDES JOSE PEREIRA JUNIOR 

2º 252392218 FABRICIO JOSE PACOLA 

 
* CARGO PÚBLICO: TRATORISTA 
 

CLASS R.G. CANDIDATO 

1º 252392218 FABRICIO JOSE PACOLA 

2º 455770104 ANTONIO MARCOS RIBEIRO 

 
 

Pitangueiras, 04 de abril de 2014. 
 
 
 

JOÃO BATISTA DE ANDRADE 
Prefeito Municipal 

 

http://www.sigma.com.br/

